PREFRITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CMG n° 574/2019

Garça, 20 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0793/2019

Fábio Polisinani.

Manutenção em semáforo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de

Habitação e Mobilidade Urbana informou que a manutenção do referido semáforo já vem

sendo providenciada com a aquisição dos materiais necessários para a substituição total do

equipamento, e tão logo o material seja entregue, os serviços serão executados.

Atenciosamente,

JOÃO CARmS DdS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr,

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA